TRUCKS & BUSES
TecRlliance
REACH ®
■ 1tJV
SOD
COMPLIANCE
		      Available lengths: 800 - 1000 mm
		      Quantity in package: 1 pc

1
FOR ARM 16.5mm
 USE MOUNTING SCREW
+ PLASTIC ADAPTER
1
Trucks  page  59 - 65
FOR ARM U-HOOK
      16 mm
Mount
Model Body Year/month Type Left Right Left Right Left Right Left Right
AUWARTER
Clubstar Autobus/BUS 09.2004- U 1000 1000 WUSAG1016D WUSAG1016D
Teamstar Autobus/BUS 01.1996- U 1000 1000 WUSAG1016D WUSAG1016D
BERKHOF
Ambassador Autobus/BUS 07.2007- U 1000 1000 WUSAG1016D WUSAG1016D
Axial Autobus/BUS 01.2001- U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
BMC
Falcon Autobus/BUS 02.2002- U 700 700 WUSAG700 WUSAG700
Hawk Autobus/BUS 09.2007- O 900 900 WUSAG900 WUSAG900
Megastar Ciężarowy/TRUCK 09.2004- U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
Midilux Autobus/BUS 09.2007- O 900 900 WUSAG900 WUSAG900
Probus Autobus/BUS 02.2002- O 900 900 WUSAG900 WUSAG900
400MH	 Ciężarowy/TRUCK 09.2008- U 650 575 WUS650 WUS575
DAF
CF	65 Ciężarowy/TRUCK 01.2001- U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
CF	66 Ciężarowy/TRUCK 01.2001- U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
CF	75 Ciężarowy/TRUCK 02.2001- U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
CF	76 Ciężarowy/TRUCK 01.2001- U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
CF	85 Ciężarowy/TRUCK 01.2001- U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
CF	86 Ciężarowy/TRUCK 01.2001- U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
LF	36 Ciężarowy/TRUCK 04.2001- U 600 600 WUSPR600 WUSPR600
LF	45 Ciężarowy/TRUCK 04.2001- U 600 600 WUSPR600 WUSPR600
LF	46 Ciężarowy/TRUCK 04.2001- U 600 600 WUSPR600 WUSPR600
LF	55 Ciężarowy/TRUCK 04.2001- U 600 600 WUSPR600 WUSPR600
LF	56 Ciężarowy/TRUCK 04.2001- U 600 600 WUSPR600 WUSPR600
XF	95 Ciężarowy/TRUCK 11.2001-12.2007 U 550 550 WUSAG550 WUSAG550 WUS550 WUS550 WU500 WU500
XF	105 Ciężarowy/TRUCK 02.2004- U 550 550 WUSAG550 WUSAG550 WUS550 WUS550 WU550 WU550
XF	106 Ciężarowy/TRUCK 02.2004- U 550 550 WUSAG550 WUSAG550 WUS550 WUS550 WU550 WU550
45 Ciężarowy/TRUCK 05.1991-04.2001 U 500 500 WUS500 WUS500
65 Ciężarowy/TRUCK 01.1993-04.2002 U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
75 Ciężarowy/TRUCK 01.1992-06.2002 U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
85 Ciężarowy/TRUCK 02.1990-01.2008 U 600 600 WUS600 WUS600 WU600		 WU600
95 Ciężarowy/TRUCK 01.1987-12.1998 U 550 550 WUSAG550 WUSAG550
95	XF Ciężarowy/TRUCK 01.1997-09.2003 U 550 550 WUS550 WUS550
FORD
Cargo	(Ford-Otosan) Ciężarowy/TRUCK 12.2006- U 700 700 WUSAG700 WUSAG700
GAZ
Gazelle Ciężarowy/TRUCK 01.1997- U 500 500 WUS500 WUS500

Ranger Ciężarowy/TRUCK 02.1992- U 650 650 WUS650 WUS650
HYUNDAI
Lenght	(mm) Serie	WUSAG Serie	WUS Serie	WU Mount
Model Body Year/month Type Left Right Left Right Left Right Left Right
Lenght	(mm) Serie	WUSAG Serie	WUS Serie	WU
HD	65/72 Ciężarowy/TRUCK 07.2004- U 500 500 WUS500 WUS500 WU500 WU500
HD	78 Ciężarowy/TRUCK 01.2006- U 500 500 WUS500 WUS500 WU500 WU500
HD	120 Ciężarowy/TRUCK 01.2006- U 550 550 WUSAG550 WUSAG550 WUS550 WUS550 WU550 WU550
IRIZAR
i4 Autobus/BUS 09.2007- U 1000 1000 WUSAG1016D WUSAG1016D
PB Autobus/BUS 09.2004- U 1000 1000 WUSAG1016D WUSAG1016D
ISUZU
N-Serie	(NQR) Ciężarowy/TRUCK 08.1998- U 500 500 WUS500 WUS500 WU500 WU500
IVECO
EuroCargo Ciężarowy/TRUCK 01.1983-08.2005 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
EuroCargo Ciężarowy/TRUCK 01.1991-08.2000 U 450 450 WUS450 WUS450 WU450 WU450
EuroCargo	2003 Ciężarowy/TRUCK 09.2003-04.2008 U12 650 650 WUSAG650 WUSAG650 WU12650 WU12650
EuroCargo	2003 Ciężarowy/TRUCK 05.2008-01.2014 U 650 650 WUS650 WUS650 WU650 WU650
EuroMover-Cursor Ciężarowy/TRUCK 08.2000-03.2006 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
EuroStar Ciężarowy/TRUCK 04.1992-09.2004 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
EuroTech Ciężarowy/TRUCK 04.1992-09.2004 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
EuroTrakker Ciężarowy/TRUCK 04.1992-08.2004 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
Stralis Ciężarowy/TRUCK 08.2002-12.2007 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
Stralis Ciężarowy/TRUCK 01.2008- U 650 650 WUS650 WUS650
Strator Ciężarowy/TRUCK 04.2010- U 650 650 WUS650 WUS650
Trakker Ciężarowy/TRUCK 09.2004-12.2007 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
Trakker Ciężarowy/TRUCK 01.2008- U 650 650 WUS650 WUS650
TurboStar Ciężarowy/TRUCK 03.1989-12.2000 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
TorboTech Ciężarowy/TRUCK 03.1980-01.2001 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
110 Ciężarowy/TRUCK 11.1985-12.1999 U 450 450 WUS450 WUS450 WU450 WU450
190 Ciężarowy/TRUCK 09.1987-11.1998 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
260 Ciężarowy/TRUCK 06.1984-12.1999 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
320 Ciężarowy/TRUCK 01.1984-07.1996 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
330 Ciężarowy/TRUCK 06.1984-12.1999 U 650 650 WUSAG650 WUSAG650
330 Ciężarowy/TRUCK 10.1987-12.1995 U 600 600 WUSAG600 WUSAG600
KAMAZ
740-Serie Ciężarowy/TRUCK 08.2008- U 500 500 WUS500 WUS500 WU500 WU500
4000-Serie Ciężarowy/TRUCK 01.1996- U 500 500 WUS500 WUS500 WU500 WU500
5000-Serie Ciężarowy/TRUCK 01.1996- U 500 500 WUS500 WUS500 WU500 WU500

NU Autobus/BUS 09.1996- U 900 900 WUSAG916D WUSAG916D
RH Autobus/BUS 07.1998-09.2001 U 1000 1000 WUSAG1016D WUSAG1016D
SU Autobus/BUS 11.1999-09.2006 U 900 900 WUSAG916D WUSAG916D
TGA Ciężarowy/TRUCK 03.1999-05.2010 U12 650 650 WUSAG650	 WUSAG650	 WU12650 WU12650
TGL	 Ciężarowy/TRUCK 05.2005- U12 650 650 WUSAG650	 WUSAG650	 WU12650 WU12650
TGL	[Euro	6] Ciężarowy/TRUCK 06.2013- U 700 700 WUSAG700 WUSAG700
TGM Ciężarowy/TRUCK 10.2005- U12 650 650 WUSAG650	 WUSAG650	 WU12650 WU12650
TGM	[Euro	6] Ciężarowy/TRUCK 06.2013- U 700 700 WUSAG700 WUSAG700
TGS Ciężarowy/TRUCK 09.2007- U12 650 650 WUSAG650	 WUSAG650	 WU12650 WU12650
TGS	[Euro	6] Ciężarowy/TRUCK 10.2012- U 700 700 WUSAG700 WUSAG700
TGX Ciężarowy/TRUCK 09.2007- U12 650 650 WUSAG650	 WUSAG650	 WU12650 WU12650
TGX	[Euro	6] Ciężarowy/TRUCK 10.2012- U 700 700 WUSAG700 WUSAG700
UL Autobus/BUS 09.1996-09.2006 U 1000 1000 WUSAG1016D WUSAG1016D
8	t Ciężarowy/TRUCK 09.1987-05.1995 U 500 500 WUS500 WUS500
8	t Ciężarowy/TRUCK 02.1995-09.2001 U 500 500 WUS500 WUS500
9	t Ciężarowy/TRUCK 09.1987-05.1995 U 400 400 WUS400 WUS400
12	t Ciężarowy/TRUCK 08.1988-06.1997 U 600 600 WUSAG600 WUSAG600
12	t Ciężarowy/TRUCK 07.1998-09.2006 U 900 900 WUSAG916D WUSAG916D
14	t Ciężarowy/TRUCK 08.1988-06.1997 U 600 600 WUSAG600 WUSAG600
14	t Ciężarowy/TRUCK 07.1998-10.2006 U 900 900 WUSAG916D WUSAG916D